O Pregoeiro, com embasado pela  Nota Técnica n.º 33 (16562065), entendendo pelo
preenchimento dos requisitos do Edital, resolveu aceitar e Proposta Comercial e Habilitar a Licitantes
SANTAFÉ IDEIAS E COMUNICAÇÃO LTDA como vencedora do certame, com o valor de R$
2.869.798,00 (dois milhões, oitocentos e sessenta e nove mil, setecentos e noventa e oito reais) no
âmbito do Pregão Eletrônico n.º 16/2021.
1.9. Desse modo, o pregoeiro, fez a juntada da Ata de Realização do Pregão Eletrônico n.º
16/2021 (16626774) e do Resultado por Fornecedor (16626827).
1.10. É relatório.
2. DA INTENÇÃO DE RECURSO
2.1.